*Scriptores Process. tract. In Quarto.* 153

- 101 Asinii, *Ioh. Bapt.* Practica ciuilis ad statutum stylumque Florentinum et ius municipale conscripta. *Francofurti,* 1609.
- 102 Vultejus, *Herm.* de iudiciis. *Cassellis,* 1654.
- 103 Hiltrpii, *Frid.* protribunalium moderni fori *Libri IV. Coloniae Agripp.* 1629.
- 104 Marantae, *Rob.* Speculum aureum et Lumen Aduocatorum. *Ibidem,* 1586.
- 105 Denaisii, *Pet.* Ius camerale. *Argentorati,* 1600. b) Rochae, *Bernhardini*, practicabilem iudiciorum Tr. *Venetis,* 1586.
- 106 Pineli, *Arii*, *Diff. XIV.* de iudiciis in genere, de personis foroque competente.
- 107 Schwarzenthaler, *Ioh. Bapt.* Tr. iudicarii ordinis in tres libros digestus. *Francofurti,* 1592.
- 108 Vmmii, *Iliconis*, *Disc.* ad process. iudicarium. *Bremae,* 1658.
- 109 Duarenus, *Franc.* de in litem iurando iudiciisque bonaे fidei etiam arbitrariis. *Lugduni,* 1542. b) Koenigii, *Chilian.* Practica und Process der Gerichtslaeufte. *Leipzig,* 1575.
- 110 Pistoris, *Modestini*, Processus iuris scriptus et non scriptus. *Magdeburgi,* 1630.
- 111 Tuldenus *Diodor.* de causis corruptorum iudiciorum et remediis. *Coloniae,* 1624. b) Giphanii, *Huberti*, de ordine iudiciorum Tr. *Schleusingae,* 1628. c) Zoannetti, *Franc.* Opera omnia. *Marburgi,* 1600.
- 112 De Reyger, *Arnoldi*, *Diff. 13.* ad process. iudicialeм iuris antiqui et noui. *Lenae,* 1595.
- 113 Mauseri, *Cunr.* Processus iuris. *Witteberge,* 1569.
- 114 Harpprecht, *Ioh.* Tr. de processu iudicatio. *Tubingae,* 1596.

- 115 Emerici, *Ioh. Praxis ciuilis, seu Processus iudicarius. Francofurti, 1654.* b) *Eiusdem Practica criminalis. Ibidem, eodem anno.*
- 116 Tractatus de Iurisdictione Episcoporum Germaniae, qui est appendix ad Processum *Ioannis Pelsii. Coloniae Agripp. 1585.* b) *Pels, Ioh. Processus iudicarius vna cum formulario. Ibidem, 1681.*
- 117 Suendendörferi, *Barth. Leonb. Processus fibigianus obseruat. practic. illustratus. Lipsiae, 1691.*
- 118 Boenigks, *Godofredi, Practica practicata. Francofurti et Lipsiae, 1711.*
- 119 Fuchsii, *Ioh. Introductio ad praxin forensem. Kilonii, 1705.* b) *Mauritii, Erici, Introductio ad praxin forensem. Ibidem; eodem anno.*
- 120 Struuui, *Geo. Ad. Observationes theoreticae et practicae ad Ant. Ant. Matthaei Tractatum de iudiciis. Ienae, 1680.* b) *Struuui, Geo. Ad. de victoria et clade. Ibidem, 1670.* c) *Idem, de Ducibus et Comitibus Imperii germanici. Ibidem, eodem anno.* d) *Eiusdem Tr. de vindicta priuata. Ienae et Helmst. 1707.* e) *Del Re, Ant. Tr. de iuram. calumn. Osnabrigi, 1676.* f) *Hahnii, Henr. Diff. de iure rerum et iuris in re speciebus. Helmstadii, 1664.*
- 121 Stryckii, *Sam. Introductio ad praxin forensem. Francofurti, 1691.* b) *Hertels, Ioh. Frid. Meditationes accessoriae ad Strykii Introd. ad praxin forensem. Ienae, 1721.* c) *Ziegleri, Casp. Conclusiones communes ad auream praxin Nic. Caluoli. Francofurti, 1678.* d) *Caluoli, Nic. communes Conclusiones aureae. Ibidem, eodem anno.*